Zastavaná plocha altánku je 7,88 m2. 

Predmet opakovanej dražby sa celkovo nachádza vo veľmi dobrom stave. 

Cena predmetu opakovanej dražby zistená znaleckým posudkom č. 108/2025 zo dňa 
20.08.2025, vyhotoveným súdnym znalcom  Ing. Jurajom Gaľom: 
147.000,- EUR (slovom: stoštyridsaťsedemtisíc EURO)   

Najnižšie podanie: 
110.250,- EUR (slovom: stodesaťtisícdvestopäťdesiat EURO)   

Minimálne prihodenie: 
200,- EUR (slovom: dvesto EURO)  

Výška dražobnej zábezpeky: 
15.000,- EUR (slovom: pätnásťtisíc EURO)  

strana 3 

AUKČNÁ SPOLOČNOSŤ s.r.o., Kopčianska 10, 851 01 Bratislava, IČO: 46 141 341 
zapísaná v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č.: 72494/B,  

tel.: +421 2 21 025 470, e-mail: as@aukcnaspolocnost.sk